

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620, KRS 00000 14669
EZ/215/115/2017

Krosno, 30 listopada 2017r.

Do wszystkich uczestników postępowania
www.krosno.med.pl

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców (nr 2) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą obłożeń operacyjnych nr postępowania EZ/215/115/2017.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami:

PAKIET 14

Dotyczy pakietu nr 14 poz.1

W nawiązaniu do udzielonych odpowiedzi w dniu 28.11.2017 r. (pakiet 14 , pytanie 4 i 5) zwracamy do Zamawiającego o odstąpienie od wprowadzonego wymogu zaferowania maski typu IIR i dopuszczenie zaferowania masek typu II o skuteczności filtracji bakteryjnej na poziomie 99,5 %. Pragniemy nadmienić, że nie wszystkie zabiegi wymagają zastosowania masek typu IIR, a taki wymóg zwiększa koszty Zamawiającego. Ponadto w tym samym pakiecie w pozycji nr 2 należy zaferować maskę typu II R.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu zaferowania maski typu IIR i zmienia zapisy w odpowiedziach na pytanie nr 4 i 5 do Pakietu 14.

Pytanie 4 jest napisane:

4. Pakiet 14, Pozycja 1

Czy Zamawiający, poprzez określenie maska pełnobarierowa, miał na myśli maski klasy IIR, zgodne z normą EN14683, która gwarantuje skuteczną ochronę dla personelu i określa standardy dla masek chirurgicznych oceniając m.in. skuteczność filtracji bakteryjnej (BFE) (%)?

Odpowiedź: Tak

Powinno być:

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

W. Nowy

Pytanie 5 jest napisane:

5. Pakiet 14, Pozycja 1

Czy Zamawiający, poprzez określenie maska pełnobarierowa, miał na myśli maski o wysokiej skuteczności filtracji, tj. co najmniej 99,9% co gwarantuje ochronę przed zakażeniami?

Odpowiedź: Odpowiedź jak powyżej.

Powinno być:

Odpowiedź: Tak

PAKIET 35

1. Dotyczy : pakiet 35

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o określenie minimalnej wymaganej chłonności podkładu.

Odpowiedź: Zamawiający określa chłonność na min. 4l.

2. Dotyczy : pakiet 35

Z uwagi na fakt, iż na rynku funkcjonują produkty o różnorodnie określonej chłonności zwracamy się z prośbą do Zamawiającego aby dla potwierdzenia chłonności wymagał badania z akredytowanego laboratorium znormalizowaną metodą? Jest to najbardziej obiektywna forma potwierdzenia chłonności.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dokumentu potwierdzającego chłonność asortymentu wydanego przez niezależną jednostkę.

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na:

Składanie ofert 05.12.2017r. godzina 10:00

Otwarcie ofert 05.12.2017r. godzina 10:15

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekologicznych
WOJEWÓDZKIEGO URZĘDU PODKARPACKIEGO
ul. Jana Pawła II w Krośnie

mgr Piotr Czerwiński

obserwacja 01